檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月19日

發文字號：府人考字第1000528224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升公務人員職場能力，國家文官學院「文官ｅ學苑」

開放「自我學習能力檢核」服務，請轉知所屬踴躍參與，

請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院100年7月13日國院數字第1000800104號

函辦理。

二、該學院為因應個人職場需求，自即日起至本（100）年11

月15日止，於「文官ｅ學苑」新增「自我學習能力檢核」

功能，其效益如下：

(一)就個人而言，可瞭解自己職場能力之不足，並藉由相關

培訓適時補充工作知能。

(二)就機關而言，如全體成員經檢核，彙整所有成員能力情

形，可診斷出機關成員多數欠缺之能力，並針對該項能

力規劃訓練，以補不足。

三、「自我學習能力檢核」現階段提供10種學習能力檢核，包

括：策略力、溝通力、佈署力、團隊力、領導力、應變力

、社會力、公民力、管理力及成長力等，檢核完畢後系統

4

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

將自動產出個人專屬報表與建議學習之數位課程名稱。

四、公務同仁可逕行登入「文官e學苑」進行檢核，網址：htt

p://ecollege.nacs.gov.tw。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-07-19
10:10:10